
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 24 de maio de 2019 Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3133B20064EE00579063DBE91B90BFE6



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• Decreto Municipal 099/2019 - Aposentadoria da servidora Isabel de Oliveira Santos

Decreto Municipal 100/2019 - Exonera Lucas Oliveira de Almeida
Decreto Municipal 101/2019 - Nomeia Ana Paula Cardoso Rios
Decreto Municipal 102/2019 - Nomeia Lucas Oliveira de Almeida
Decreto Municipal 103/2019 - Exonera Cremilda Xavier de Oliveira
Decreto Municipal 104/2019 - Nomeia Cremilda Xavier de Oliveira

• ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2019

• HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3133B20064EE00579063DBE91B90BFE6



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

“Declara Vacância por motivo de aposentadoria do 
cargo que indica e dá outra providencia”. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

452BD3327E8436696998E95AC4A9D62F

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

452BD3327E8436696998E95AC4A9D62F

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

452BD3327E8436696998E95AC4A9D62F

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

452BD3327E8436696998E95AC4A9D62F

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

452BD3327E8436696998E95AC4A9D62F

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

452BD3327E8436696998E95AC4A9D62F

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
              

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2019 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
Aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, eu, pregoeira, 
analisei a Licitação modalidade Tomada de Preço n° 003/2019, e após verificar todos os 
aspectos contábeis e jurídicos, adjudiquei a contratação em favor da empresa A & S 
CONSTRUÇÕES EIRELI,  CNPJ nº. 32.183.289/0001-18, com sede na Rua Antonio 
Carneiro, nº 02, Centro, Várzea da Poço-BA, vencedora da licitação, com o valor total 
global de R$ 82.481,19 (Oitenta e dois mil quatrocentos e oitenta e um reais e dezenove 
centavos), com o objetivo de Contratação de empresa do ramo para pavimentação em 
vias públicas no município Várzea da Roça – Bahia. 

 

Várzea da Roça – BA, 24 de maio de 2019. 

 

 

Simone Oliveira da Silva 
Pregoeira 

 

. 

 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5257720004596F030CA11AA703FBF3C0

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

TOMADA DE PREÇO N° 003/2019 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi apresentado, 
HOMOLOGO a presente Licitação modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 003/2019, para 
que surta os seus efeitos jurídicos e legais. 

 
 
 

Várzea da Roça - BA, 24 de Maio de 2019. 

. 

 

 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3133B20064EE00579063DBE91B90BFE6


		2019-05-24T16:52:49-0300




